



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «20» *сентября* 20 *22* г.

№ *1463*

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 17 апреля 2015 года № 1173 «Об утверждении муниципальной программы «Организация транспортного обслуживания населения в городском округе Саранск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Саранск от 13 августа 2021 года № 371 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Саранск от 30 декабря 2020 года № 331 «О бюджете городского округа Саранск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация городского округа Саранск **постановляет:**

1. Внести в муниципальную программу «Организация транспортного обслуживания населения в городском округе Саранск», утвержденную постановлением Администрации городского округа Саранск от 17 апреля 2015 года № 1173 «Об утверждении муниципальной программы «Организация транспортного обслуживания населения в городском округе Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 6 ноября 2015 года № 3216, от 29 марта 2016 года № 1189, от 19 мая 2016 года № 1715, от 13 сентября 2016 года № 2714, от 19 декабря 2016 года № 3500, от 2 февраля 2017 года № 227, от 14 апреля 2017 года № 809, от 1 июня 2017 года № 1210, от 22 августа 2017 года № 1863, от 1 февраля 2018 года № 218, от 26 февраля 2018 года № 434, от 16 мая 2018 года № 1147, от 7 сентября 2018 года № 2087, от 21 ноября 2018 года № 2672, от 25 января 2019 года № 109, от 22 апреля 2019 года № 771, от 27 июня 2019 года № 1189, от 11 октября 2019 года № 1806, от 31 января 2020 года № 148, от 23 июня 2020 года № 916, от 20 августа 2020 года № 1229, от 8 октября 2020 года № 1522, от 30 ноября 2020 года № 1881, от 17 февраля 2021 года № 240, от 21 июня 2021 года № 940) (далее – программа), следующие изменения:

009549

1) в разделе «Ресурсное обеспечение программы» паспорта программы:

цифры «993 690,0» заменить цифрами «1 017 990,0»;

цифры «862 381,8» заменить цифрами «886 681,8»;

цифры «122 038,2» заменить цифрами «146 338,2»;

2) в таблице «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов местного бюджета на реализацию программы» раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в строке 1:

в столбце 5 цифры «993 690,0» заменить цифрами «1 017 990,0», цифры «862 381,8» заменить цифрами «886 681,8»;

в столбце 12 цифры «122 038,2» заменить цифрами «146 338,2»;

в строке 1.4:

в столбце 5 цифры «589 180,4» заменить цифрами «613 480,4», цифры «457 872,2» заменить цифрами «482 172,2»;

в столбце 12 цифры «75 000,0» заменить цифрами «99 300,0».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Саранск – Директора Департамента городского хозяйства Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск



П.Н. Тултаев